изпълнението на обществената поръчка е описана и регламентирана в ЧАСТ III. 

„Техническата спецификация“, неразделна част от документацията за участие. 

4. Прогнозна стойност.  
Прогнозна стойност на поръчката: Прогнозната стойност на обществената поръчка е в 

размер на 518 278,00 (петстотин осемнадесет хиляди двеста седемдесет и осем) лева без 

включен ДДС. Прогнозната стойност представлява размера на максимално допустимите 

разходи по проект “Трансгранично партньорство между Ценово-Хотеларе-Греака срещу 

природни рискове“, с регистрационен номер ROBG-417, който се финансира и изпълнява по